1/1

ЗАЯВЛЕНИЕ НА ВЫДАЧУ ПТС

«___» ___________ 201__ г.

В Банк «ТРАСТ» (ПАО)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Я, ___________________________________________________________________________________

Паспорт серия ______________№ ____________________________, Кем выдан __________________

_____________________________________________________________________________________,

Когда выдан _____/_____/________, Адрес регистрации _____________________________________

_____________________________________________________________________________________,

Прошу выдать мне оригинал ПТС (серия _________________ №  _____________________________),

принятый на хранение в Банк в соответствии с условиями Договора № _______________ от «____»

________________ 201_ г., на постоянную основу в связи_____________________________________

______________________________________________________________________________________
     (указывается причина выдачи)

Указанный ПТС прошу направить мне почтовым отправлением по адресу:______________________

______________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________

Номер контактного телефона: _______________________________________________________________________

«___» ____________ 201__ г  ____________________________________________________________

дата                                                                           Ф.И.О. полностью, подпись

Место для удостоверительной надписи нотариуса о засвидетельствовании подлинности подписи
1
:

1
 В случае если ПТС необходимо предоставить по адресу отличному от адреса, указанного в Договоре.